

سد تغذیه مصنوعی در بخش وراوی افتتاح شد

به مناسبت فرارسیدن هفته دولت و با حضور فرماندار و جمعی از مسئولین، سد تغذیه مصنوعی حد فاصل روستاهای خالد و میرملکی از توابع بخش وراوی شهرستان مهر با هزینه ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال با هدف کنترل آب های سطحی، افتتاح شد.

**ساختمان اداره برق بخش وراوی به بهره برداری رسید**

با حضور فرماندار و جمعی از مسئولین و اعضای شورای اسلامی شهر وراوی، ساختمان اداره برق بخش وراوی در زیربنای ساختمان ۱۴۰ مترمربع و با هزینه ۲۱۰ میلیون تومان به بهره برداری رسید.

کلنگ زنی احداث ساختمان آتش نشانی و یک بوستان در وراوی

در دومین روز از هفته دولت، کلنگ احداث ساختمان آتش نشانی شهرداری وراوی و یک پارک محله ای در انتهای خیابان امام حسین (ع) وراوی با هزینه پیش بینی شده ۹۲۰ میلیون تومان در شرایط فعلی، به زمین زده شد.

افتتاح همزمان ۱۰ پروژه با هزینه ۱۲ میلیارد تومان در گله دار

با حضور فرماندار شهرستان مهر در جمع اهالی بخش گله دار، به صورت همزمان ۹ پروژه عمرانی، خدماتی و برق رسانی با هزینه ۹ میلیارد تومان به بهره برداری رسید. قبل از برگزاری این برنامه نیز با حضور وزیر ورزش و جوانان زمین فوتبال چمن مصنوعی گله دار با هزینه ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان افتتاح شد.

آغاز کشت گوجه فرنگی در شهرستان مهر

کشت گوجه فرنگی خارج از فصل در شهرستان مهر آغاز شد. آغاز کشت گوجه فرنگی در شهرستان مهر به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز فارس، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مهر گفت: کشاورزان این شهرستان تاکنون بیش از هزار و صد هکتار از زمین های کشاورزی خود را به زیر کشت گوجه فرنگی خارج از فصل برده اند.

غلامحسین مظاهری افزود: کشاورزان بخش های وراوی، مرکزی، گله دار، اسیر شهرستان مهر امسال به دو روش نشاء و زیربنایی اقدام کرده اند.

به ادامه داد، پیش بینی می شود امسال بیش از ۴۴ هزار تن گوجه فرنگی برداشت و به بازار مصرف داخل و خارج کشور صادر شود.

معاون برنامه ریزی و هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس با همراهی فرماندار شهرستان مهر از روند احداث پایلینگاه اتان ریکواری این شهرستان بازدید به عمل آورد و در جلسه ای با مسئولین محلی این پایلینگاه، بر استفاده از توان و نیروی کار بومی تاکید کرد.

معاون برنامه ریزی و عمرانی فرمانداری مهر؛**افتتاح و کلنگ زنی ۵۹ پروژه با اعتباری بالغ بر ۶۰ میلیارد تومان در مهر**

موفقیت دولت در گرو تغییر نگاه مردم و همکاری آنان با برنامه های دولت است

مردم از هیچ تلاش و کوششی فروگذار نباشند. وی با اشاره به نقش ایران در معادلات منطقه و جهان افزود: خواست و اراده ی مردم در پیروزی انقلاب و تعیین نظام سیاسی حاکم در کشور با رهبری حضرت امام (ره) باعث گردید ملت ایران بعد از گذشت چهل سال از عمر این انقلاب اتفاقاتی نظیر دفاع مقدس، تروهرای اوایل انقلاب و تحریم های اقتصادی و تهاجم فرهنگی را با صبوری تحمل و پشت سر بگذارند تا شاهد ایرانی عزت مند، با اقتدار در همه ی عرصه باشد.

معاون فرماندار مهر با تاکید بر همکاری متقابل مردم با دولت تصریح کرد: موفقیت راهکار برون رفت از وضعیت فعلی اقتصاد کشور است.

به گزارش پایگاه خبری مهرستان؛ دهقان معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری شهرستان مهر در نماز جمعه این هفته وراوی گفت: آغاز هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر فرصت مناسبی است تا مسئولین اندکی با خود تامل کنند و تلاش کنند همانگونه که این دو شهید بزرگوار در کمتر از چهل روز از عمر خدمت خود در تاریخ این انقلاب ماندگار شدند آنان نیز با تاسی از راه و اندیشه شهیدان در خدمت به

کارمندان نمونه شهرستان مهر تجلیل شدند

ریزی برای به حداقل رساندن مشکلات مردم است. سید محمد موسوی ادامه داد: شرایط روانی حاکم بر جامعه شرایط جالبی نیست و کارمندان ادارات حداقل کمکی که می توانند به مردم در این شرایط بکنند، سرعت در انجام کار و خوشرویی و خوش اخلاقی است.

نماینده عالی دولت در شهرستان مهر در ادامه با اشاره به اقدامات صورت گرفته در بحث اشتغال، خاطرنشان کرد: خوشبختانه در دولت تدبیر و امید زیرساخت های شهرستان در حوزه های مختلف، از آب، گاز، برق و راه گرفته تا حوزه هایی مثل ورزش پیشرفت های چشمگیری داشته است، با این وجود اولویت اول شهرستان بحث اشتغال است.

موسوی ادامه داد: همانگونه که در مراسم کلنگ زنی اولین واحد تولیدی در شهرک

خطیب نماز جمعه مهر؛**دولت الگوی خود را شهیدان رجایی و باهنر قرار دهد**

رسالت حضرت رسول منوط به ابلاغ این مهم است. امام جمعه مهر گفت: باید توجه کنیم که چرا قرآن، حضرت امیر (علیه السلام) را به عنوان امام جامعه معرفی میکند؟ هدف چیست؟ این به این دلیل است که جامعه، امام محور و ولایت محور باشد و بعد از امام معصوم نیز امامت جامعه بر عهده فقیه جامع الشرایط است که هرکس شایسته این مقام نیست. وی اضافه کرد: آیا جامعه نیاز به امام دارد؟ برای اینکه جامعه در مسیر درست حرکت کند نیاز به امام هست و امام این تکلیف را دارد.

خطیب جمعه مهر در خطبه دوم با اشاره به زادروز نابغه جامعه بشری ابن سینا و روز پزشک افزود: در این شهرستان نیاز

معاون استانداری فارس؛**شهرستان مهر را یک الگوی کوچک تر از عسلویه قلمداد می کنیم**

می تواند توسعه خوبی را برای استان در پی داشته باشد.

معاون برنامه ریزی و عمرانی فرمانداری مهر؛**افتتاح و کلنگ زنی ۵۹ پروژه با اعتباری بالغ بر ۶۰ میلیارد تومان در مهر**

موفقیت دولت در گرو تغییر نگاه مردم و همکاری آنان با برنامه های دولت است



مستولین، شوراهای اسلامی، دهیاران، فرماندهان نظامی و انتظامی و کلیه عزیزانی که در طی مدت ۵ سال خدمت خود به عنوان بخشدار وراوی همکاری نمودند صمیمانه تقدیر و تشکر کرد.

به مناسبت روز کارمند**کارمندان نمونه شهرستان مهر تجلیل شدند**

صنعتی مهر عنوان کردم، پروژه هایی که منجر به اشتغال می شود زمان بر است. متوسط چهار یا پنج سال زمان بر اساس نوع پروژه نیاز است تا یک واحد از کلنگ زنی تا بهره برداری طی کند. بروکرسی پیچیده حاکم بر نظام اداری کشور نیز قطعاً در این موضوع تاثیر گذار است؛ با این وجود حدود ۱۵ صنعت بزرگ و کوچک در این دولت شروع به کار کردند و قطعاً با بستری که ایجاد شده و پروژه هایی که در حال ساخت است چشم انداز اشتغال آینده شهرستان بسیار بهتر از امروز خواهد بود.

وی افزود: البته متوسط نرخ بیکاری شهرستان مهر بهتر از میانگین استان است، با این وجود نسبت به وضعیت فعلی رضایت نداریم.

فرماندار شهرستان مهر گفت: مسئولین ارشد استان به خوبی موفقیت ویژه این منطقه را فهمیده و هدایت پروژه های

**خطیب نماز جمعه مهر؛****دولت الگوی خود را شهیدان رجایی و باهنر قرار دهد**

مهرم به پزشک حاذق داریم و ارگان های دست اندر کار مانند دانشگاه علوم پزشکی و شبکه بهداشت در این راستا تشریک مساعی کنند تا این معضل حل شود.

حجت الاسلام شاکری با تبریک هفته دولت گفت: دولت الگوی خود را شهیدان رجایی و باهنر قرار دهند و در این مسیر گام بردارند و از دولت نیز مطالبه یک کابینه کارآمد و شجاع را داریم.

وی از دیگر قوا خواست که درگیری های جناحی را کنار گذاشته و با اتحاد و همدلی از مشکلات کنونی عبور کنند.

شاکری در بخش دیگر سخنان خود گفت: حوزه های مقدسه علمیه مهد ترویج اسلام ناب است و متهم کردن حوزه به سکولاریزم درست نیست و خطای فاحش است.

حجت الاسلام شاکری گفت: آزادی بیان و نقد صحیح باید باشد اما تخریب و تهدید، آن هم تهدید یک مسئول بلند پایه کشور اصلا درست نیست.

وی با اشاره به فرمایش رهبری که کرات به آزادی بیان اشاره میکنند اظهار کردند اگر ما هم مسول را تهدید کنیم مثل دشمنان عمل کردیم و آزادی بیان مدنظر رهبری راتخطئه کردیم و اینکار نیز اشتباهی راهبردی است و باید جلوی این خطاها را گرفت و نگذاریم این اشتباهات تکرار شود و جامعه ما به مرجعیت دینی اعتماد و اعتقاد دارد.

امام جمعه مهر با اشاره به اعتماد مردم به مرجعیت گفت: کمافی السابق دنباله رو مرجعیت دینی و انقلابی هستیم و از نیروهای ارزشی و انقلابی حمایت میکنیم.

بیمه زندگی (مان)**با پس انداز روزانه ۱۶۶۶ تومان صاحب سرمایه ۵۰۰ میلیون تومانی شوید****بیمه ایران نمایندگی سبحانیان کد: ۳۵۱۸۶****تلفن: ۰۵۲۲۲۲۵۰۰۵-۰۶-۰۹۱۷۱۸۲۵۰۰۷ (تلفن شعبه مرکزی) ۰۹۱۷۱۸۲۶۶۸۶۶۱ (خطم سبحانیان) آدرس: لاندرو-پلوار شاه-حد فاصل مسجد لاله و فلکه حسین آباد**